
 
  

Ogłoszenie nr 540114127-N-2020 z dnia 29-06-2020 r. 

Rajcza: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 553583-N-2020  

Data: 23/06/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Rajcza, Krajowy numer identyfikacyjny 07218269200000, ul. ul. Górska  1,  

34-370 Rajcza, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 8643155 w. 33, e-mail 

ksiegowosc@rajcza.com.pl, faks 338 643 887. 

  

Adres strony internetowej (url): www.rajcza.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: 5 

Punkt: 5.8. 

W ogłoszeniu jest: 5.8.Opakowanie, o którym mowa w pkt. 5.7 powinno być oznaczone 

następująco: Ochotnicza Straż Pożarna w Zwardoniu, 34-373 Zwardoń, nr 4B Oferta na: 

„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Zwardoniu”. Nie otwierać przed dniem: 1 lipca 2020 r. godz. 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: 5.8. Opakowanie, o którym mowa w pkt. 5.7 powinno być 

oznaczone następująco: Ochotnicza Straż Pożarna w Zwardoniu, 34-373 Zwardoń, nr 4B Oferta 

na: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Zwardoniu”. Nie otwierać przed dniem: 3 lipca 2020 r. godz. 9:30  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: 14 

Punkt: 14.2. 

W ogłoszeniu jest: 14.2 Oferty należy składać w terminie do dnia 1 lipca 2020 r., godz. 11:30, 

w siedzibie Urzędu Gminy w Rajczy, ul. Górska 1, 34-370 Rajcza – pokój nr 20, III piętro.  

W ogłoszeniu powinno być: 14.2 Oferty należy składać w terminie do dnia 3 lipca 2020 r., 

godz. 9:00, w siedzibie Urzędu Gminy w Rajczy, ul. Górska 1, 34-370 Rajcza – pokój nr 20, III 

piętro. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: 17 

Punkt: 17.1. 

W ogłoszeniu jest: 14.2 Oferty należy składać w terminie do dnia 1 lipca 2020 r., godz. 11:30, 

w siedzibie Urzędu Gminy w Rajczy, ul. Górska 1, 34-370 Rajcza – pokój nr 20, III piętro.  

W ogłoszeniu powinno być: 14.2 Oferty należy składać w terminie do dnia 3 lipca 2020 r., 

godz. 9:00, w siedzibie Urzędu Gminy w Rajczy, ul. Górska 1, 34-370 Rajcza – pokój nr 20, III 

piętro.  

  

 


